
Отдел образования Администрации 
города Зверево

ПРИКАЗ

30.12.2021 г. № 374- ОД

О проведении муниципального этапа 
конкурса «Учитель года Дона»

В целях актуализации работы по распространению передового педагогического опыта, 
внедрению новых педагогических технологий в систему образования, поддержке талантливых 
творчески работающих педагогов, руководствуясь п.5.14.2 Положения об Отделе образования 
Администрации города Звереве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса «Учитель года Дона» с 17.01.2022 по 04.02.2022 г.
2. Утвердить:

2.1. Порядок проведения муниципального этапа конкурса «Учитель года Дона» 
(приложение 1).

2.2. Состав оргкомитета конкурса (приложение 2).
2.3. План проведения этапов конкурса (приложение 3).
2.4. Утвердить состав жюри конкурса (приложение 4).

3. Оргкомитету:
3.1. Организовать прием и экспертизу конкурсных документов отборочного тура 

муниципального этапа конкурса «Учитель года Дона».
4. Руководителям ОУ:

4.1. Обеспечить участие педагогов в профессиональном конкурсе педагогического 
мастерства «Учитель года Дона».

4.2. Осуществить контроль подготовки и сдачи пакета документов конкурсантов в 
оргкомитет согласно Положению.

. Сергеева


